1

決

裁

教育長 課 長 主 幹 担当スタッフ 合  議

    社会教育班

令和 4年第 3回上富良野町教育委員会会議録

１． 令和 4年 3月 15日(火) 開会の第 3回上富良野町教育委員会は、各教育委員宅持ち回り

により承認の確認

２．開  会   令和 4年 3月 15日(火)

３．出席委員

教育長  服 部 久 和

委 員  三 熊 邦 彦

委  員    久 保 麻 子

委 員  四 釜 充 啓

委 員  林   憲 億

４．欠席委員

５．事務局職員

教育振興課長  林   敬 永

学校教育班主幹  安 井 民 子

６．閉  会   令和 4年 3月 15日(火)

2

発言者 発 言 の 要 旨 及 び 内 容

教育振興課長 令和 4年第 3回上富良野町教育委員会会議は、各教育委員宅持ち回りにより、議案

第 1号 令和 3年度上富良野町一般会計補正予算について承認を確認

（歳入）

学校保健特別対策事業補助金 2,025千円

（歳出)

新型コロナウイルス感染拡大防止のための学校保健特別対策事業 4,050千円

（2月 24日の教育委員会協議会において説明済み）

放課後事業従事者に対する処遇改善臨時特例事業の予算補正 129千円

（会計年度任用職員報酬増額）

   この会議録は、書記の記録したものであるが、その内容が正確なことを証するため、

ここに署名する。

              教育長

              委  員

              委  員

       委 員

              委  員

調整員